
Obsah
Díl #01 / 7

Lid versus Novák Djokovió. Revoluce v exekucích. 
Na Valentýna s robotkou.

Díl #02 / 13
Důvěra vládě? Národní pták kalous ušatý? Milostivé léto.

Díl #03 / 21
Energetická soběstačnost. Finta u bankomatů. 

Nediskriminující jazyk. Žvanění v PSP?

Díl #04 / 29
Konec Milostivého léta. Konec hromadných žalob. 

Konec svobody v Kanadě.

Díl #05 / 38
Pandemický zákon. Těhotný muž a lentilky na podpatcích. 

Novináři ministra Lipavského.

Díl #06 / 47
Zklamání z rozpočtu. Senát řekl NE. Pekarová se mě zastala.

Diskuse s anonymem.

Díl #07 / 54
Párování poslanců a poslankyň. Obštrukční obstrukce. 

Kouzlo v rozpočtu. Korektní vtip.

Díl #08 / 61
Speciál Ukrajina: Válka. Konec covidu?

Jak to bude dál s Green Dealem? Kolektivní vina. Izmail.



A»

DVOJÍ METR

Díl #09 / 67
Svoboda projevu, nebo cenzura? Nová pravidla pro hypotéky. 

Kotila se přebarvila.

Díl #10 / 73
Vliv války na ČR. Rady pro klienty Sberbank. 

Pirátský poslanec močil na ambasádu.

Díl #11 / 84
Válka a co je tabu. Cena benzínu? ANO. Změna zákona o ČT? NE. 

Hloupý tweet režiséra.

Díl #12 / 93
Čajkovskij v nemilosti. Ochrana spotřebitelů. 

Transgender plavkyně drtí soupeřky.

Díl #13 / 102
Vyřaďme Z z české abecedy. Telenovela s Polčákem. 

Konec oblbování klientů přes DCC.

Díl #14 / 111
Nouzový stav dvakrát jinak. Není milost jako Milostivé léto. 

Politicky nekorektní města.

Díl #15 / 123
Vládu nelze kritizovat. Změna pohlaví před soudem.

Milion chvilek proti demokracii.

Díl #16 / 133
Tečka za covidem? Teplý lidský příběh. 

Nekorektní Bartošovy dredy? Klienti Sberbank.

Díl #17 / 144
Cenzura nebo boj s dezinformacemi?

Insolvence a exekuce. Nekorektní Velikonoce



OBSAH

Díl #18 / 155
Vláda (ne)pomáhá plošně. Twitter - odhalený anonym, pak Musk.

Fiktosexuál. Kalousek.

Díl #19 / 165
Boj s (dez)informacemi. Nekorektní Musk.

Korektní udávání. Koho je třeba zabít?

Díl #20 / 176
Děravý vládní deštník. Pravda o inflaci.
Lež o Michlovi. A zase ten Kalousek.

Díl #21 / 183
Není komunista jako komunista. Milostivé léto 2. 

EU řeší kraviny. Nečekané odhalení.

Díl #22 / 193
Zadlužená Amerika. Hádka v TOP 09.

Investiční životní pojištění. Údajný rasismus.

Díl #23 / 202
Potravinová soběstačnost. Milostivé léto 2. 

Těhotný Ken? Za všechno může Babiš!

Díl #24 / 212
Nová kategorie dezinformací. Evropská unie páchá dobro. 

Co je Populismus? Nezávislý novinář?

Díl #25 / 221
Exkluzivně Hlubuček. EU proti jádru? 

Jak správně tleskat v PSP. (Ne)korektní muži.

Díl #26 / 233
Vláda řeší EET, a ne energie. V Praze straší chobotnice.

Kontroloři pravdy se sekli.

5



dvojí metr

Díl #27 / 247
Emisně neutrální armáda. Hodící se dezinformace. 

Aplikace na sex a energošmejdi.

Díl #28 / 259
Lídr kandidátky. Návrat covidu. Stanjurova reklama. 

Konec bankovek. Šafr a Dozimetr.

Díl #29 / 268
Rasismus ve STANu. Dvojí metr v ČT. 

Lotr exekútor. Tour de France jen pro bílé?

Díl #30 / 279
Speciál dvojí metr. Inflace a (ne)pomoc vlády.

Transgender vězenkyně má problém.

6


